Superior Tribunal de Justiça
EDITAL

A MINISTRA PRESIDENTE DA COMISSÃO DE DOCUMENTAÇÃO DO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Resolução n. 5 de 30 de março de 2012, faz saber a quem possa

interessar que, a partir do 5º (quinto) dia subsequente à data de publicação deste Edital, a

Coordenadoria de Gestão Documental eliminará, nos termos do parágrafo único do art.

17 da Resolução nº 1, de 10 de fevereiro de 2010, os originais das petições digitalizadas,

protocoladas na Coordenadoria de Processos Originários no período compreendido de 6

a 23 de fevereiro de 2012, os originais das petições digitalizadas, protocoladas na

Coordenadoria de Protocolo de Petições e Informações Processuais nos seguintes

períodos: a) de 17 de dezembro de 2011 a 8 de fevereiro de 2012; b) de 04 de janeiro a

27 de fevereiro de 2012 (petições com certidão); c) de 11 de julho de 2011 a 03 de

janeiro de 2012 (petições acompanhadas por mídias de CD); bem como os originais das

seguintes petições digitalizadas, referentes a processos transitados em julgado de

competência da Coordenadoria da Corte Especial: a) petições de 2012: 8486, 11913,

12492, 12560, 12990, 13048, 13049, 13364, 13857, 13858, 14266, 14862, 14864,

15237, 15338, 15383, 15414, 15746, 16777, 16819, 17328, 17615, 20720, 20744,

20862, 21136, 21442, 21476, 22163, 23652, 23678, 23679, 23680, 24983, 25608,

25713, 26400, 26864, 29376, 29672, 29933, 32281, 32514, 34579, 35197, 36160,

39344, 40760, 40761, 40762, 40763, 40764, 40765, 41111, 41119, 41120, 41121,

41241, 41697, 41767, 42223, 42736, 43423, 44352, 44429, 45114, 45482, 45496,

45497, 46613, 46618, 47285, 47953, 48151, 48366, 48369, 48454, 49142, 49399,

50058, 50120, 50305, 50438, 51237, 51251, 51263, 51585, 51586, 51587, 51588,

52044, 52165, 52246, 52732, 52734, 52735, 52736, 52738, 52741, 52742, 52743,

52744, 52745, 52746, 52747, 52748, 52749, 53218, 53331, 54339, 54615, 54863,

54864, 58325, 58438, 58524, 58727, 61009, 61720, 61989, 61990, 69761, 69975,

72304, 74264, 76273, 77147, 78578, 80549, 83291, 83556, 87261, 92022, 96806,

97956, 98007, 99011, 106557, 106565; b) processos: AR 4940, CC 113767 (petição

231258/2011), EXVERD 56, MS 113764, MS 18326, MS 18348, MS 18404, PET

8611, SLS 1543, SLS 1544, SLS 1546, SLS 1547, SS 2564, SS 2565, SS 2565 e SS

2566. Os interessados poderão requerer, no prazo citado, a devolução dos mencionados

documentos, desde que possuam qualificação para tanto, dirigindo o requerimento à

Coordenadoria de Gestão Documental do Superior Tribunal de Justiça.

Ministra LAURITA VAZ

Documento: 21839090 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1037 - Brasília, Disponibilização: Quinta-feira, 26 de Abril de 2012   Publicação: Sexta-feira, 27 de Abril de 2012